

K5-5.0003.19.2020

J. Stęgle Stęgle
26 VI 2020

Pani Elżbieta Piniewska

Przewodnicząca Sejmiku Kujawsko-Pomorskiego



WPLYNĘŁO
Kancelaria Sejmiku

25 -06- 2020

413

L.dz.
Podpis (2)

Interpelacja do Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Dlaczego droga wojewódzka nr 237 jest zapomniana przez swojego Zarządcę ?

Poza drobnymi naprawami, remontami cząstkowymi i bieżącym utrzymaniem w trakcie istnienia samorządu województwa nie zrobiono na niej prawie nic. Gdyby nie inicjatywy samorządu Gminy Gostycyn i Powiatu Tucholskiego nawet przez Gostycyn i Kamienicę droga nie byłaby przebudowana. Gdyby nie starania Gminy Tuchola i Powiatu Tucholskiego nie byłoby ścieżki rowerowej i oświetlenia. Od co najmniej 10 lat trwają przymiarki do jej remontu na odcinku Tuchola – Mąkowsko. Występują o to Mieszkańcy, Rady Gmin, Rada Powiatu Tucholskiego. Starania czynią Burmistrz Tucholi, Wójt Gminy Gostycyn, Zarząd Powiatu Tucholskiego.

Zarząd Powiatu wielokrotnie wskazywał, mając świadomość ograniczonych środków finansowych, aby **wyremontować jak najszybciej będący w najgorszym, tragicznym wręcz stanie odcinek Łyskowo – Gostycyn [od km 31+500 do km 36+468]**. Niestety z uporem wartym lepszej sprawy forsuje się odcinek Tuchola – Gostycyn [od km 26+468 do km 36+468]. Proszę o pilną weryfikację zakresu działania i co najważniejsze wykonanie tego zadania najpóźniej w roku 2021. Liczę oczywiście, że dalsze jej odcinki będą realizowane sukcesywnie bez zbędnej zwłoki w kolejnych latach.

Droga nr 237 jest newralgiczna dla mieszkańców Powiatu Tucholskiego i ciągle również Powiatu Chojnickiego korzystających z instytucji administracyjnych, edukacyjnych, służby zdrowia, kultury znajdujących się w Bydgoszczy i zależność ta nie maleje ale rośnie. Ile jeszcze trzeba wypadków i ich tragicznych skutków [ofiar śmiertelnych] aby podjęte zostały działania. Kolejny raz, na początku tego roku, rozbudzone zostały nadzieje. Odpowiedź Spółki Inwestycje Regionalne [przesyłam skan pisma]nie pozostawia złudzeń.

Radny Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Jarosław Katulski